

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская клиническая больница № 4"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	907	124/124	0/0	54/54	15/15	45/45	10/10	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	855	172	0	80	24	53	15	0	0
из них женщин	722	98	0	49	15	25	9	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	16	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Радионуклидное отделение Заведующий отделением-Врач-радиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
2	Врач-радиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
3	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
4	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
5	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
6	Инженер (физик по контролю за источниками ионизирующих	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	помощи в вечерне-ночное время)																								
	Отделение функциональной диагностики																								
	Заведующий отделением функциональной диагностики- Врач функциональной диагностики																								
30	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	
31	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
32	Врач функциональной диагностики (кабинета нейрофизиологических исследований)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
33	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
34	Медицинская сестра по функциональной диагностике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
35	Медицинская сестра (кабинета нейрофизиологических исследований)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Отделение ультразвуковой диагностики																								
36	Заведующий отделением-Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
37	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
38	Врач ультразвуковой диагностики (для оказания амбулаторной помощи в поликлинике №4, 6, 9, эндокринологическом корпусе)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
39	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
40	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Аптека																								
41	Заведующий аптекой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
42	Заместитель заведующего аптекой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
43	Провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
44	Провизор (аналитик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
45	Фармaceut	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
46	Фармaceut	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Фасовщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Санитарка-мойщица	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Центр здоровья																								
49	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Дневной стационар																								
50	Врач-терапевт (поликлиника №4)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

51	Врач-терапевт (поликлиника №6)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
52	Врач-терапевт (поликлиника №9)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
53	Врач-невролог (поликлиника № 4)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
54	Врач-невролог (поликлиника № 6)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
55	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
56	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
57	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
58	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
59	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
60	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
61	Медицинская сестра процедурной (поликлиника №4)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
62	Медицинская сестра процедурной (поликлиника №6)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
63	Медицинская сестра процедурной (поликлиника №9)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
64	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
65	Санитарка (поликлиника №4)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
66	Санитарка (поликлиника №6)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да
67	Санитарка (поликлиника №9)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	да
	Поликлиника №6																									
	Рентгеновский кабинет																									
68	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-							
69	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	да
	Кабинет врача-гастроэнтеролога																									
	Врач-гастроэнтеролог (амбулаторный гастроэнтерологический прием)		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
70	Детская поликлиника №6																									
	Консультативно-диагностическое отделение 1																									
71	Логопед, учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
	Административно-хозяйственная служба																									
72	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Заместитель главного врача по технике и хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Канцелярия																									
74	Ведущий документовец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	стипки и вычислительной техники																						
120	Заведующий кабинетом учета и медицинской статистики-Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
121	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
122	Ведущий техник электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
123	Техник электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
124	Техник электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 30.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинкой части

(должность)

 (подпись)

Морокина Наталья Вячеславовна (Ф.И.О.)

28.09.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

 (подпись)

Лашина Елена Адольфовна (Ф.И.О.)

28.09.2022 (дата)

Заместитель начальника юридического отдела и отдела закупок

(должность)

 (подпись)

Пузанов Александр Михайлович (Ф.И.О.)

28.09.2022 (дата)

Специалист по охране труда I категории

(должность)

 (подпись)

Харфилова Наталья Шофизовна (Ф.И.О.)

28.09.2022 (дата)

Специалист по охране труда I категории

(должность)

 (подпись)

Корчагина Надежда Александровна (Ф.И.О.)

28.09.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2660

(№ в реестре экспертов)

 (подпись)

Пучежский Александр Александрович (Ф.И.О.)

30.08.2022 (дата)

